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MCP-TDH6 brugervejlledning 
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Dimensioner 

 

 
 
A. Højdejusteringsknapper 
B. Hukommelsespositionsknapper 
C. Hukommelsesindstillingsknap 
D. Digital display
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Strømbesparende funktion  
 
 Når der ikke er trykket på nogen knap i 10 sekunder, slukker displayet. Tryk på en vilkårlig knap    for at tænde 

displayet igen. 
 
 Når der ikke er trykket på nogen knap i 30 sekunder, går systemet til <0,1W standbytilstand. Langt tryk på en 

vilkårlig knap for at vække systemet op. Displayet viser højden igen. 
 
 
 
 
 
 
 
Højdejustering 

 
 Tryk på ▲ eller ▼ for at justere højden. 

 

 

Nulstil 
 
 Tryk samtidigt på ▲ og ▼ i 3 sekunder. Fortsæt med at trykke på knapperne, indtil hele hæve/sænke systemet 

er i laveste position. Når afslutningen er nulstillet, udsender kontrolboksen et bip, og knapperne kan frigives. 
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 Ved genindstilling viser displayet "000" i sidste 100mm slaglængde. Når afslutningen er nulstillet, viser displayet 

starthøjden igen. 
 Hvis du slipper ▲ og ▼ knapperne, før displayet viser "000", går søjlerne tilbage til normal drift. Hvis du slipper ▲ og 

▼ knapper efter displayet viser "000", skal brugeren afslutte nulstillingen for at gå tilbage til normal drift. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 Nulstilling er nødvendig ved første drift af hæve/sænke systemet, og når hæve/sænke systemet ikke bevæger sig 

normalt 
 

Før indstilling af søjlernes starthøjde 

 Standard starthøjde er 65cm. 
 For at justere starthøjden, tryk på ▼ knappen for at gå til den nederste position på hæve/sænke systemet. I 

laveste position skal du fortsætte med at trykke på ▼ knappen i 5 sekunder, vise stjerner blinker i 10 
sekunder (indtast indstillingsfunktionen) 

 

 
 Tryk på ▲ eller ▼ knapperne i 10 sekunder, for at justere starthøjden til den ønskede højde. Efter 10 

sekunder blinker skærmstifterne og den ønskede starthøjde vises og er blevet gemt. 
 
 

Hukommelsesposition 
 
 Juster hæve/sænke systemet til den ønskede højde, og tryk derefter på "S" i 3-5 sekunder. Det digitale display 

blinker i 5 sekunder. 
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 Tryk på 1 eller 2 eller 3 eller 4 for at tildele hæve/sænke systemet position til den respektive knap. 

 * Bemærk: Hvis du ikke afslutter denne procedure inden for 5 sekunder, slår TDH6 automatisk 
hukommelsesindstillingsfunktionen ud. 

 
 Tryk og hold tasten 1 eller 2 eller 3 eller 4 for at flytte hæve/sænke systemet til hukommelsesposition. 

 

 

 Opbevaret position kan kun overskrives, ikke fjernes. 
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Fejlkoder 

Det digitale display viser nedenstående fejlkoder for at foreslå de problemer, som brugerne kan støde på under 

operation. (Note 4) 
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